
ÁËÁË * SEAJETS 21ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÌÏÓ×ÏÊÁÑÕÁÓ * 21.4.2019

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

21/04/2019 - 14:50 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 9 5:14.65TOYOTA YARIS 3DOOR (NCP10)ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ A5

1 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 1 4:48.13PEUGEOT 106 S 16ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÊÁÑÁÄÇÌÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

2 6 PEUGEOT 106 S 16 4:50.28 +2.15ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2

3 5 4:56.03PEUGEOT 106 S 16 +7.90START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

4 3 PEUGEOT 106 S 16 4:56.29 +8.16ÖÉËÌÐÁ ÖÏÕÍÔÁÓ ÐÏËÕÄÙÑÏÓ N2

5 2 5:11.38PEUGEOT 106 S 16 +23.25START LINE ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ N2

6 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 10 4:45.50OPEL CORSA-B 1.6iÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10

2 12 ALFA ROMEO 75 V6 3.0 5:06.45 +20.95ÓÕÌÁÑ¼ÄÏÕ ÍÉÊÏËÅÔÔÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E12

3 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 9 5:14.65TOYOTA YARIS 3DOOR (NCP10)ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ A5

1 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 

1 1 4:48.13PEUGEOT 106 S 16ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÊÁÑÁÄÇÌÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

2 6 PEUGEOT 106 S 16 4:50.28 +2.15ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2

3 5 4:56.03PEUGEOT 106 S 16 +7.90START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

4 3 PEUGEOT 106 S 16 4:56.29 +8.16ÖÉËÌÐÁ ÖÏÕÍÔÁÓ ÐÏËÕÄÙÑÏÓ N2

5 2 5:11.38PEUGEOT 106 S 16 +23.25START LINE ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ N2

6 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 10 4:45.50OPEL CORSA-B 1.6iÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10

2 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 19 3:59.11FORD FIESTA 2.0 TURBOÁÓÌÁ ÓÏËÄÁÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

2 20 FORD FOCUS ST 170 4:03.64 +4.53START LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

3 18 4:11.95FERRARI 458 CHALLENGE +12.84ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FSA

4 22 MITSUBISHI EVO VIII FS 4:21.70 +22.59ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÁÍÔÙÍÏËÏÕÊÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ FST

5 16 4:29.66VOLKSWAGEN GOLF 2.0 TUR... +30.55START LINE ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

6 15 SKODA FABIA 1.4 16V 4:37.33 +38.22ËÁÌÊÅ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉÏÑÄÁÍÇÓ FST2

7 14 5:12.35SKODA FABIA 1.2 TURBO +1:13.24ËÁÂÏËÏÕ ÑÅÌÅÍÔÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ FST2

8 25 BMW 3 E30 5:47.93 +1:48.82ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÄÇÌÏÓ ÓÙÔÇÑÉÏÓ FSA

9 24 6:00.71BMW 3 E36 +2:01.60ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÕÖÁÍÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA

10 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A5  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 9 5:14.65TOYOTA YARIS 3DOOR (NCP10)ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ A5

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N2

1 1 4:48.13PEUGEOT 106 S 16ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÊÁÑÁÄÇÌÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

2 6 PEUGEOT 106 S 16 4:50.28 +2.15ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2

3 5 4:56.03PEUGEOT 106 S 16 +7.90START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

4 3 PEUGEOT 106 S 16 4:56.29 +8.16ÖÉËÌÐÁ ÖÏÕÍÔÁÓ ÐÏËÕÄÙÑÏÓ N2

5 2 5:11.38PEUGEOT 106 S 16 +23.25START LINE ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ N2

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E10  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 10 4:45.50OPEL CORSA-B 1.6iÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E12  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 12 5:06.45ALFA ROMEO 75 V6 3.0ÓÕÌÁÑ¼ÄÏÕ ÍÉÊÏËÅÔÔÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E12

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST

1 19 3:59.11FORD FIESTA 2.0 TURBOÁÓÌÁ ÓÏËÄÁÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

2 20 FORD FOCUS ST 170 4:03.64 +4.53START LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

3 22 4:21.70MITSUBISHI EVO VIII FS +22.59ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÁÍÔÙÍÏËÏÕÊÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ FST

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2

1 16 4:29.66VOLKSWAGEN GOLF 2.0 TUR...START LINE ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

2 15 SKODA FABIA 1.4 16V 4:37.33 +7.67ËÁÌÊÅ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉÏÑÄÁÍÇÓ FST2

3 14 5:12.35SKODA FABIA 1.2 TURBO +42.69ËÁÂÏËÏÕ ÑÅÌÅÍÔÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ FST2

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA

1 18 4:11.95FERRARI 458 CHALLENGEÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FSA
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

2 25 BMW 3 E30 5:47.93 +1:35.98ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÄÇÌÏÓ ÓÙÔÇÑÉÏÓ FSA

3 24 6:00.71BMW 3 E36 +1:48.76ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÕÖÁÍÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA

4 åêêéíÞóáíôåò
ÃÅÍÉÊÇ ÊÁÔÁÔÁÎÇ ÉÓÔÏÑÉÊÙÍ  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 23 4:55.60TOYOTA COROLLA TE30 1.6ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÌÕËÙÍÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2/C2

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÅÓ 1,2,3,4   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 23 4:55.60TOYOTA COROLLA TE30 1.6ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÌÕËÙÍÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2/C2

1 åêêéíÞóáíôåò

ÐïéíÞ 10" óôïõò áãùíéæüìåíïõò Íï 3 êáé Íï 5

www .alal.gr www .infomega.gr/live


